1

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

PETROVIETNAM POWER NHON

TRACH 2 JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

Số:      /CPNT2-KHTH

No:      /CPNT2-KHTH

Đồng Nai, ngày    tháng 02 năm 2026

Dong Nai, February     2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

DISCLOSURES ON THE PORTAL OF THE STATE SECURITIES

 COMMISSION OF VIETNAM

Kính gửi/To: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

State Securities Commission of Vietnam

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

Vietnam Stock Exchange

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Ho Chi Minh City Stock Exchange

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

Company name: PetroVietnam Power Nhon Trach 2 Joint Stock Company

2. Mã chứng khoán/ Ticker symbol: NT2

3. Địa chỉ trụ sở chính: Trung tâm Điện lực Dầu khí, xã Đại Phước, tỉnh Đồng Nai.

Head office address: PetroVietnam Power Center, Dai Phuoc Commune, Dong Nai

Province.

4. Điện thoại/Phone: 0251. 2225.893  Fax: 0251. 2225.897

5. Người thực hiện CBTT/Person performing information disclosure: Nguyễn Văn

Quyền

6. Loại thông tin công bố/Type of information disclosure: 24h   □ Bất thường/Request

□ Theo yêu cầu/Abnormal □ Định kỳ/Periodic

7. Nội dung của thông tin công bố/ Disclosures: Thông báo về ngày đăng ký cuối cùng

thực hiện quyền chốt danh sách cổ đông để tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2026 (đính kèm)/Notice regarding the final registration date for exercising

the right to finalize the list of shareholders for the 2026 Annual General Meeting

(attached).

8. Thông tin  này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Điện

lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 vào ngày 26/02/2026 tại địa chỉ:

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026

2

http://www.pvpnt2.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin.

This information was published on the website of PetroVietnam Power Nhon Trach 2

Joint Stock Company on February 26th, 2026, at the following address:

http://www.pvpnt2.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

We hereby certify that the information disclosed above is true and correct and we bear

full responsibility to the law.

      Trân trọng!

Respectfully yours./.

Nơi nhận/Recipients:

- Như trên/As above.

- CT. HĐQT/Chairman of the Board.

- Ban Giám đốc/ Board of Director.

- TBKS/ Head of the Board of Supervisors.

- Lưu/Save VT; KHTH/

Đính kèm/ Attachment:

- Thông báo số: 196/CPNT2-KHTH

 ngày 26/02/2026/Announcement No.

/CPNT2-KHTH dated february 26th, 2026

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN THỰC

HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

AUTHORIZED REPRESENTATIVE FOR

INFORMATION DISCLOSURE

Nguyễn Văn Quyền

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026

Số văn bản: 197/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 27/02/2026